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876/2017

Laki
tuloverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan tuloverolain (1535/1992) 31 §:n 7 momentti, sellaisena kuin se on laissa

1227/2005,
muutetaan 21 b §, 33 b §:n 4 momentti, 34 b §:n 2 momentti, 54 d §:n 4 momentti,

68 §:n 2 ja 4 momentti, 72 a ja 106 § sekä 125 §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 21 b § laissa 1090/2014, 33 b §:n 4 momentti laissa 716/2004,

34 b §:n 2 momentti, 54 d §:n 4 momentti ja 68 §:n 2 momentti laissa 1741/2009, 68 §:n
4 momentti laissa 772/2004, 72 a § laeissa 1227/2005 ja 946/2008 sekä 106 § ja 125 §:n
2 momentti laissa 1510/2016, sekä

lisätään lakiin uusi 69 b § seuraavasti:

21 b §

Ammattikorkeakouluosakeyhtiöiden verovelvollisuus

Ammattikorkeakoululain (932/2014) 5 §:ssä tarkoitettu ammattikorkeakouluosakeyh-
tiö on verovelvollinen vain saamastaan elinkeinotulosta. Lisäksi ammattikorkeakouluosa-
keyhtiö on verovelvollinen muuhun kuin yleiseen tarkoitukseen käytetyn kiinteistön tai
kiinteistön osan tuottamasta tulosta kunnalle tämän lain 124 §:n 3 momentissa tarkoitetun
tuloveroprosentin mukaan.

33 b §

Muusta kuin julkisesti noteeratusta yhtiöstä saatu osinko

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos osakas, jota työntekijän eläkelain (395/2006) 7 §:n mukaan ei pidetä mainittuun yh-

tiöön työsuhteessa olevana, on verovuonna käyttänyt omana tai perheensä asuntona yhtiön
varoihin kuuluvaa asuntoa, asunnon arvo vähennetään hänen osakkeidensa arvosta 1 mo-
mentissa tarkoitettua vuotuista tuottoa laskettaessa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

34 b §

Eläkevakuutukseen ja pitkäaikaissäästämissopimukseen perustuvan suorituksen verotusta 
koskevia erityisiä säännöksiä

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos työntekijän eläkelain mukainen vanhuuseläkeikä nousee sen jälkeen, kun elä-

kettä tai muuta suoritusta on alettu maksaa, eläke tai suoritus voidaan 54 d §:n 2 mo-
mentin 2 kohdasta poiketen maksaa niin kuin eläkeikä ei olisi noussut.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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54 d §

Vapaaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen ja pitkäaikaissäästämissopimuksen maksut

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vähennyskelpoisuuden edellytyksenä on lisäksi, että sopimuksen mukaan:
1) eläke tai muu suoritus maksetaan muissa kuin 2 momentin 1 kohdassa tarkoitetuissa

tilanteissa toistuvina erinä vuosittain tai lyhyemmin määräajoin varoihin oikeutetun tai
edunsaajan jäljellä olevan eliniän aikana tai vähintään 10 vuoden aikana siten, että kuna-
kin vuonna suoritetaan enintään se osa jäljellä olevasta säästömäärästä, joka saadaan jaka-
malla jäljellä oleva säästömäärä jäljellä olevien maksuvuosien lukumäärällä; kalenteri-
vuoden aikana eläkettä tai muuta suoritusta voidaan kuitenkin jäljellä olevasta säästömää-
rästä riippumatta maksaa aina 2 000 euroon asti;

2) sopimukseen perustuvaa oikeutta ei saa luovuttaa eikä pantata.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

68 §

Työnantajan maksamat vakuutusmaksut

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Työnantajan maksamat työntekijälleen ottaman 54 d §:n 2 momentin 2 kohdassa, 4 mo-

mentin 1 kohdassa sekä 5 ja 7 momenteissa säädetyt edellytykset täyttävän vapaaehtoisen
yksilöllisen eläkevakuutuksen maksut katsotaan vakuutetun veronalaiseksi ansiotuloksi
kuitenkin vain siltä osin kuin niiden yhteismäärä verovuonna ylittää 8500 euroa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Mitä tässä pykälässä säädetään työnantajan ottamasta vakuutuksesta, sovelletaan vas-

taavasti vakuutukseen, jonka avoin yhtiö on ottanut yhtiömiehelleen, kommandiittiyhtiö
vastuunalaiselle yhtiömiehelleen ja osakeyhtiö sellaiselle osakkaalleen, jota ei työntekijän
eläkelain 7 §:n mukaan pidetä mainittua lakia sovellettaessa työsuhteessa olevana.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

69 b §

Työnantajan kustantama koulutus

Veronalaista tuloa ei synny työnantajan kustantamasta työntekijän koulutuksesta, joka
tapahtuu työnantajan tai samaan konserniin kuuluvan työnantajan intressissä.

Työnantajalta 1 momentissa tarkoitettuun koulutukseen liittyvää matkaa varten saatuun
matkakustannusten korvaukseen sovelletaan, mitä työnantajalta työmatkasta saadusta
matkakustannusten korvauksesta säädetään. Veronalaista tuloa ovat kuitenkin matkakus-
tannusten korvaukset matkoista, jotka työntekijä tekee opiskellakseen ylioppilastutkintoa,
ammatillisesta koulutuksesta annetussa laissa (531/2017) tarkoitettua ammatillista perus-
tutkintoa, yliopistolaissa tarkoitettua alempaa tai ylempää korkeakoulututkintoa, ammat-
tikorkeakoululaissa tarkoitettua ammattikorkeakoulututkintoa tai ylempää ammattikor-
keakoulututkintoa tai edellä mainittuja vastaavaa ulkomaista tutkintoa.

72 a §

Tilapäinen työskentely erityisellä työntekemispaikalla

Edellä 72 §:ssä tarkoitettuna tilapäisenä työskentelynä erityisellä työntekemispaikalla
pidetään enintään kolmen vuoden työskentelyä samassa työntekemispaikassa.

Jos enintään 1 momentissa säädetyksi ajaksi sovittu työskentelyajanjakso jatkuu pi-
dempään syistä, joiden ennakointia ei ole voitu kohtuudella vaatia, työskentelyä pidetään
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tilapäisenä työskentelynä erityisellä työntekemispaikalla siihen asti, kunnes 1 momentissa
säädetty tilapäistä työskentelyä koskeva määräaika päättyy.

Määräaikaa sovelletaan, jos erityinen työntekemispaikka on 1 momentissa tarkoitettuna
määräaikana ollut verovelvollisen pääasiallinen työskentelypaikka. Määräajan laskenta
aloitetaan alusta, jos verovelvollisen työskentely samassa työntekemispaikassa on keskey-
tynyt yhtäjaksoisesti vähintään kuudeksi kuukaudeksi ja verovelvollinen on tänä aikana
työskennellyt toisessa työntekemispaikassa.

106 §

Kunnallisverotuksen perusvähennys

Jos verovelvollisen luonnollisen henkilön puhdas ansiotulo edellä mainittujen vähen-
nysten jälkeen ei ole 3 100 euron määrää suurempi, on siitä vähennettävä tämän tulon
määrä. Jos puhtaan ansiotulon määrä mainittujen vähennysten jälkeen ylittää täyden pe-
rusvähennyksen määrän, vähennystä pienennetään 18 prosentilla yli menevän tulon mää-
rästä.

125 §

Työtulovähennys

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vähennys on 12 prosenttia 1 momentissa tarkoitettujen tulojen 2 500 euroa ylittävältä

osalta. Vähennyksen enimmäismäärä on kuitenkin 1 540 euroa. Verovelvollisen puhtaan
ansiotulon ylittäessä 33 000 euroa vähennyksen määrä pienenee 1,65 prosentilla puhtaan
ansiotulon 33 000 euroa ylittävältä osalta. Vähennys tehdään ennen muita tuloverosta teh-
täviä vähennyksiä.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2018.
Lakia sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2018 toimitettavassa verotuksessa.

Lain 72 a §:ää sovelletaan myös työskentelyyn, joka on alkanut ennen tämän lain voi-
maantuloa.

Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2017

Tasavallan Presidentti

 Sauli Niinistö

Valtiovarainministeri Petteri Orpo
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